
UCHWAŁA  Nr 250/XLII/18  

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Grajewskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie 

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grajewie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366,  poz. 1693)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 227/XXXIX/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia 

Powiatowi Grajewskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Grajewie wprowadza się następujące zmiany: 

– § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu 

Gminy na 2018 rok w wysokości 9.220,00 zł (słownie: Dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia zł) na dofinansowanie 

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grajewie”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia aneksu do umowy o udzielenie pomocy finansowej, o której 

mowa w § 2 cyt. Uchwały Nr 227/XXXIX/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 20 czerwca 2018 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski  

 

Id: 04EAC71B-2D80-4851-A82C-E60C3205E49B. Podpisany Strona 1




